
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detalizēti rezultāti
Lūciņa, Anda
Klubs: Profesionālis
Numurs: 2642

Posms: 13.00 km
Zakis

Grupa:
SZ3C

Kopējais laiks: 1:52:48
Ātrums: 6.91 km/h

Vieta distancē/Kopā: 593 (no 710)
Vieta distancē/Sievietes: 256 (no 341)
Distances labākais laiks: 1:00:10
Vieta grupā: 202(no 270)
Grupas labākais laiks: 1:00:10

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

101
102
104
Ziel

Posma
km

4.75
0.25
7.00
1.00

Posma
Laiks
32:07
6:21
57:07
17:13

Posma
km/h
8.87
2.36
7.35
3.48

Vieta
grupā
140
181
217
222

iztrūkums
grupā
13:48
2:52
27:41
8:22

Vieta
Sievietes

184
229
277
288

Posma rezultāts

iztrūkums
Sievietes

13:48
2:52
27:41
8:22

Kopā
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Kopā
Laiks
32:07
38:28

1:35:35
1:52:48

Kopā
km/h
8.87
7.80
7.53
6.91

Vieta
grupā
140
146
197
202

iztrūkums
grupā
13:48
16:35
44:16
52:38

Vieta
Sievietes

184
193
250
256

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Sievietes

13:48
16:35
44:16
52:38

Timing by SPORTident timing.sportident.com


